

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 268/2013 uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem

se sídlem: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČ: 70884561, DIČ: není plátce

bankovní spojení: ČNB Ostrava; č. účtu: 1933881/0710

(dále jen „objednatel“)

a

MERKO CZ, a.s.

sídlo: U Řeky 600, 720 00 Ostrava - Hrabová

IČ: 253 64 642, DIČ: CZ253 64 642

zastoupená: Ing. Liborem Koudelou, předsedou představenstva

bankovní spojení: č. účtu: Komerční banka a.s., č. účtu: 35-3955020227/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vložka 1381

(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.11.2013 smlouvu o dílo č. 268/2013, jejímž předmětem je realizace stavebních prací spojených s rekonstrukcí objektu HS Bohumín s názvem akce **Bohumín HS – rekonstrukce IV. etapa - dokončení**.
2. Během provádění stavebních prací byla zjištěna pronikající vlhkost v prostorách I.NP (dvorní část) stavby, přičemž tyto vady nebyly patrné v době přípravy projektové dokumentace. Vzhledem k tomu je nutné provést rekonstrukci svislých izolací také ve dvorní části objektu.
3. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) a současně na rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou provedeny (méněpráce). Vícepráce i méněpráce včetně jejich ceny jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. V tomto rozsahu se mění také smlouva o dílo č. 268/2013 a specifikace díla v této smlouvě uvedená.
4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy ani konečná celková cena díla se nemění.

II.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Ostravě dne 22. 11. 2013

plk. Ing. Zdeněk Nytra
krajský ředitel
Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava-Zábřeh
24

V Ostravě dne 22. 11. 2013

Ing. Libor Koudela
předseda představenstva
MERKO CZ, a.s.
U ŘEKY 600, 720 00 OSTRAVA-HRABOVÁ
IČO: 253 64 642, DIČ: CZ253 64 642
www.merko.cz

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	HS Bohumín - rekonstrukce IV. etapa -Více práce	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Správní budova_ stavební	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	HS Bohumín - rekonstrukce IV. etapa - dokončení	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	226 353	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	226 353	Zařízení stavenišť	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	226 353	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	226 353	Ostatní náklady celkem	

Vypřacoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 22.11.2013	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		226 353 Kč
DPH	21,0 %		47 534 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			273 887 Kč

Poznámka :

Stavba :	HS Bohumín - rekonstrukce IV. etapa - dokončení	Rozpočet : 01
Objekt :	Správní budova _stavební	vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	71 893	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	23 521	0	0	0	0
Ostatní konstrukce, bourání	130 939				
CELKEM OBJEKT	226 353	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	226 353	0
Oborová přírážka	0	0,0	226 353	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	226 353	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	226 353	0
Zařízení staveniště	0	0,0	226 353	0
Provoz investora	0	0,0	226 353	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	226 353	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	226 353	0
CELKEM VRN				0

)
)

Položkový rozpočet

Stavba :	HS Bohumín - rekonstrukce IV. etapa - dokončení	Rozpočet: 01
Objekt :	Správní budova_ stavební	vícepráce

[illegible]

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	HS Bohumín - rek. IV. etapa méně práce	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Správní budova stavební	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	HS Bohumín - rekonstrukce IV. etapa - dokončení	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	223 353	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	3 000	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	226 353		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	226 353		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	226 353		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno : <i>Piřan</i>
Datum :		Datum : 22.11.2013	Datum :
Podpis :		Podpis: 	Podpis: <i>[Signature]</i>
Základ pro DPH	21,0 %		226 353 Kč
DPH	21,0 %		47 534 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	273 887 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	HS Bohumín - rek. IV. etapa méně práce	Rozpočet : 01
Objekt :	Správní budova _stavební	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	23 470	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 300	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	157 101	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	36 482	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	3 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	223 353	3 000	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	226 353	0
Oborová přírážka	0	0,0	226 353	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	226 353	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	226 353	0
Zařízení staveniště	0	0,0	226 353	0
Provoz investora	0	0,0	226 353	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	226 353	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	226 353	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		HS Bohumín - rekonstrukce IV. etapa - dokončení		Rozpočet: 01		
Objekt :		Správní budova_ stavební		méně práce		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
20	583415024	Kamenivo drcené frakce 8/16 B Moravskosl. kraj	T	234,70	200,00	23 470,00
Celkem za		1 Zemní práce				23 470,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
23	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	1,80	3 500,00	6 300,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				6 300,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
49	622712222U00	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 120 mm vč. ostění, lišt	m2	75,82	750,00	56 865,00
51	622716224U00	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 140 mm vč. ostění, li	m2	107,48	700,00	75 236,00
55	62-R01	D+M gumové pásy s podélným drážkováním šířky 1000 - 1200mm lepené k dřevěnému obkladu	m2	25,00	1 000,00	25 000,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				157 101,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
102	962052211R00	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB	m3	5,17	2 800,00	14 481,60
106	975021211R00	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	4,00	1 500,00	6 000,00
118	979999002	Rozebrání přístřešku u m.č. 1.01 vč. dřevěného obložení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
119	979999016	Vyspravení stávajícího komínu vč. omítky	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				36 481,60
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
166	764171273	Lemování komínu poplast, plech - K13	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				3 000,00